
L
V

F
O

F
R

700

122 275.5

2
7
5
.5

4
6
0

169.5

4
3
5

4
2
7
.5

275 220

17
5

180

H210
L80P

0
8

H
2

1
0

L
8

0

P07

H210
L80P

0
6

R
A

S
O

M
U

R
O

H
2

1
0

L
8

0

P05

RASOMURO
H210
L80P

0
2

RASOMURO
H210
L80P

0
3

RASOMURO
H210
L80P

0
4

17
2

[H
1

3
0

]

H
2

4
0

L
9

0

F05

[H
1

3
0

]

H
2

4
0

L
6

0

F06

H
2

4
0

L
2

7
0

F03

H
2

4
0

L
2

7
0

F04

[H
1

3
0

]

H
2

4
0

L
1

2
0

F07

H
1

3
0

L
6

0

F02

H
2

4
0

L
1

2
0

F01

03
CAMERA DOPPIA 1

04
BAGNO 1

02
DISIMPEGNO 1

01
SOGGIORNO/CUCINA
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CAMERA DOPPIA 2
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LOGGIA

Tutte le informazioni desumibili e tutte le misure presenti nella presente documentazione sono puramente indicative.
Inoltre gli impianti saranno soggetti a valutazione e verifica da parte della direzione lavori e potrebbero subire variazioni.
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In magenta sono evidenziati gli elementi in extracapitolato
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ABACO FINESTRE

N°
progressivo

Prodotto Finitura vetro
Larghezza
(cm)

Altezza
(cm)

01 Portafinestra 2 ante a battente Vetro trasparente 120 240

02 Finestra 1 anta a battente Vetro trasparente 60 130

03 Portafinestra 1 anta scorrevole, 1 anta fissa Vetro trasparente 270 240

04 Portafinestra 1 anta scorrevole, 1 anta fissa Vetro trasparente 270 240

05 Finestra 1 anta a battente con sottoluce fisso Vetro trasparente 90 240

06 Finestra 1 anta a battente con sottoluce fisso Vetro trasparente 60 240

07 Finestra 2 ante a battente con sottoluce Vetro trasparente 120 240

ABACO PORTE

N°
progressivo

Prodotto Tipologia Finitura e colore
Larghezza
(cm)

Altezza
(cm)

01 Portoncino d'ingresso blindato 90 210

02 Porta a battente Rasomuro Grezza vernciata come le pareti 80 210

03 Porta a battente Rasomuro Grezza vernciata come le pareti 80 210

04 Porta scorrevole interno muro Rasomuro Grezza vernciata come le pareti 80 210

05 Porta a battente Rasomuro Grezza vernciata come le pareti 80 210

06 Porta a battente Con coprifili Laccato opaco bianco 80 210

07 Porta a battente Con coprifili Laccato opaco bianco 80 210

08 Porta a battente Con coprifili Laccato opaco bianco 80 210

Vista 1

CONFIGURAZIONE CUCINA

1
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CAMERA DOPPIA 1
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SabbiaCOLORE PLACCHE ELETTRICHE

Tutte le informazioni desumibili e tutte le misure presenti nella presente documentazione sono puramente indicative.
Inoltre gli impianti saranno soggetti a valutazione e verifica da parte della direzione lavori e potrebbero subire variazioni.

RJPS

PU

ST

AS

TV

USB

ST

AS

LA

PS

TV

PU

ING

LP

GOLA LUMINOSA

LP

FR

FO

LV

N

GOLA LUMINOSA
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Punto luce a soffitto
(capitolato)

Punto luce a parete
(capitolato)

Alimentazione a parete per 
illuminazione armadi con 
abbondanza di cavo di 
almeno 1m (in aggiunta)

Gola luminosa
(in aggiunta)

Presa comandata 
(in aggiunta)
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almeno 1 m (in aggiunta)

Dotazione gruppo ingresso
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(in aggiunta)

In magenta sono evidenziati gli elementi in extracapitolato
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SabbiaCOLORE PLACCHE ELETTRICHE

I pavimenti e i rivestimenti in gres saranno posati fugati; lo schema di posa e il colore delle fughe 
saranno definiti dalla Direzione Artistica in relazione alle finiture selezionate.

Per ragioni di cambio pavimentazione o necessità tecniche verranno posati dei profili di 
separazione in corrispondenza delle soglie delle porte.

Nei rivestimenti, laddove necessario, verranno posizionati profili angolari sugli spigoli delle pareti e 
a terminazione di eventuali rivestimenti con spessore a vista.

Tutte le informazioni desumibili e tutte le misure presenti nella presente documentazione sono 
puramente indicative.
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Porta complanare 
a tirare

Porta complanare 
a spingere

Porta scorrevole

In magenta sono evidenziati gli elementi in extracapitolato

Direzione di posa 
spina italiana

0 50 100 150 200cm

04D1D2
QUADRILOCALE CITY 2.1 C
Alternativa A

04D1D2-3
Finiture

13.03.2025
Rev.00
Scala  Grafica

Edificio: Oro
Piano: P04
Quadrante: D1 + D2

Firma Cliente

____________________________________



LTP

Edificio 04D1D2-05
02-ORO ABACO SANITARI E FINITURE
Piano
4
Codice Appartamento Data
04D1D2 13.03.2025

LOCALE CATEGORIA NOME PRODOTTO DESCRIZIONE PRODOTTO CODICE PRODOTTO

Zona giorno e notte Pavimento Legno Tarkett PROFESSIONAL 162 Rovere Country Praline Spazzolato 

16,2x124,5cm sp.10mm

8725005

Zona giorno e notte Schema Posa Pavimento Posa Posa sfalsata a correre PAV1S

Bagno 1 Pavimento Gres Florim ELEMENTAL STONE White Dolomia Opaco 60x60cm sp.9mm 766942

Bagno 1 Schema Posa Pavimento Posa Posa dritta e fugata PAV2D

Bagno 1 Rivestimento Gres Florim ELEMENTAL STONE White Dolomia Opaco 60x60cm sp.9mm 766942

Bagno 1 Schema posa 

rivestimento 

Posa H240 posa dritta e fugata RIV1D

Bagno 1 Arredo bagno* Composizione Mobile 

Lavabo

Ideagroup MYTIME 70_01 Lavabo integrato finitura Nobilitato MYTIME_70_01_INT_NO

Bagno 1 Arredo bagno Finitura mobile Ideagroup Nobilitato Noce NO
Bagno 1 Arredo bagno Finitura lavabo 

integrato

Ideagroup Mineralsolid Bianco opaco MSOL

Bagno 1 Sanitari Vaso Ideal Standard Blend Curve Sospeso Bianco lucido, sedile T520801 T374901

Bagno 1 Sanitari Bidet Ideal Standard Blend Curve Sospeso Bianco lucido T375001
Bagno 1 Sanitari Piatto doccia Ideal Standard Ultra Flat S Ideal solid 120x70x3cm Bianco Opaco; 

accessori: Sifone di scarico K936367, griglia di scarico bianco KV169FR

K8221FR

Bagno 1 Arredo bagno Box doccia Ideagroup Brave modello scorrevole, 120 x H 205cm, vetro 

trasparente con trattamento anticalcare sp.8mm, profilo cromato

BOX022

Bagno 1 Rubinetteria Rubinetteria lavabo Zucchetti Jingle cromo ZIN690
Bagno 1 Rubinetteria Rubinetteria bidet Zucchetti Jingle cromo ZIN311
Bagno 1 Rubinetteria Rubinetteria doccia 

con deviatore

Zucchetti Jingle cromo; accessori: Corpo incasso universale R97800 ZIN096

Bagno 1 Rubinetteria Soffione Zucchetti Shower 300x300 cromo; accessori: Braccio Z93027 Z94269

Bagno 1 Rubinetteria Doccetta Zucchetti Cilindrica cromo. Completo doccia composto da 

appendidoccia duplex, doccetta in ABS Z94727 e flessibile

Z93985

Bagno 1 Accessori bagno Placca scarico Sigma 01 bianco lucido 115.770.11.5
Bagno 1 Accessori bagno Scaldasalviette Scaldasalviette modello elettrico bianco lucido SCABL
Bagno 2 Pavimento Gres Florim LES ORIGINES DE REX Origines Or Lucido 60x120cm sp.9mm 769858



Bagno 2 Schema Posa Pavimento Posa Posa dritta e fugata PAV2D

Bagno 2 Rivestimento Gres Florim LES ORIGINES DE REX Origines Or Lucido 60x120cm sp.9mm 769858

Bagno 2 Schema Posa 

Rivestimento

Posa H240 posa orizzontale e fugata RIV1O

Bagno 2 Arredo bagno* Composizione Mobile 

Lavabo

Ideagroup NYU 107_01 Lavabo integrato finitura Laminato HPL NYU_107_01_INT_HPL

Bagno 2 Arredo bagno Finitura mobile Ideagroup Laminato HPL Olmo HO
Bagno 2 Arredo bagno Finitura lavabo 

integrato

Ideagroup Aquatek Bianco opaco AQUA001

Bagno 2 Sanitari Vaso Ideal Standard Blend Curve Sospeso Bianco lucido, sedile T520801 T374901

Bagno 2 Sanitari Bidet Ideal Standard Blend Curve Sospeso Bianco lucido T375001
Bagno 2 Sanitari Piatto doccia Ideal Standard Strada+ Ceramica 100x70x3,5cm Bianco finitura effetto 

sabbia sottile; accessori: Piletta sifonata con coperchio cromato 

J3417AA

T5642IG

Bagno 2 Arredo bagno Box doccia Ideagroup Omega modello doppio battente, 100 x 70 x H 198cm, 

vetro trasparente con trattamento anticalcare sp.6mm, profilo 

cromato

BOX083

Bagno 2 Rubinetteria Rubinetteria lavabo Zucchetti Jingle cromo ZIN690
Bagno 2 Rubinetteria Rubinetteria bidet Zucchetti Jingle cromo ZIN311
Bagno 2 Rubinetteria Rubinetteria doccia 

con deviatore

Zucchetti Jingle cromo; accessori: Corpo incasso universale R97800 ZIN096

Bagno 2 Rubinetteria Soffione Zucchetti Shower diametro 205 in ABS cromo; accessori: Braccio 

Z93027 

Z94279

Bagno 2 Rubinetteria Doccetta Zucchetti Cilindrica cromo. Completo doccia composto da 

appendidoccia duplex, doccetta in ABS Z94727 e flessibile

Z93985

Bagno 2 Accessori bagno Placca scarico Sigma 01 bianco lucido 115.770.11.5
Bagno 2 Accessori bagno Scaldasalviette Scaldasalviette modello elettrico bianco lucido SCABL



LTP

Edificio 04D1D2-06
02-ORO SCORTE
Piano
4
Codice Appartamento Data
04D1D2 13.03.2025

CATEGORIA NOME PRODOTTO DESCRIZIONE PRODOTTO CODICE PRODOTTO UDM QUANTITA' PACCHI

Scorte Legno Tarkett PROFESSIONAL 162 Rovere Country Praline Spazzolato 

16,2x124,5cm sp.10mm

8725005 mq 1,61 1 pacco

(n°8 pezzi/pacco)
Scorte Gres Florim ELEMENTAL STONE White Dolomia Opaco 60x60cm sp.9mm 766942 mq 1,08 (1 pacco)

(n°3 pezzi/pacco)
Scorte Gres Florim LES ORIGINES DE REX Origines Or Lucido 60x120cm sp.9mm 769858 mq 1,44 (1 pacco)

(n°2 pezzi/pacco)



COMPOSIZIONE MOBILE LAVABO
Base

Lavabo integrato

Specchiera

L70 x P50 x H50cm

L59,5 x P34cm

L70 x H70cm

Prospetto frontaleProspetto laterale

Mobile bagno dimensioni 70x50x50cm composto da base sospesa con due cestoni da 70 cm. Maniglie in finitura cromata. Top in
Mineralsolid bianco opaco o Mineralux bianco lucido con lavabo integrato di dimensioni 59,5x34cm. Completo di specchio modello
Sat dimensioni 70x70cm e faretto LED.

La rubinetteria è indicativa in quanto non è compresa nella composizione del mobile bagno e viene scelta separatamente.
La composizione rappresentata in questa scheda indica una rubinetteria in appoggio sul piano; la stessa composizione è disponibile
anche per rubinetteria a parete.

Pianta

MY TIME 70_01



COMPOSIZIONE MOBILE LAVABO
Base

Lavabo integrato

Specchiera

L107 x P50 x H45cm

L60 x P31cm

L107 x H72cm

Prospetto frontaleProspetto laterale

Mobile bagno dimensioni 107x45x50cm composto da base sospesa con due cestoni. Gola integrata nel frontale. Top in Aquatek
bianco opaco o Aqualux bianco lucido da 1,2cm con vasca lavabo integrato di dimensioni 60x31cm. Completo di specchio modello
Nyu con cornice in finitura e illuminazione integrata dimensioni 107x72cm.

La rubinetteria è indicativa in quanto non è compresa nella composizione del mobile bagno e viene scelta separatamente.
La composizione rappresentata in questa scheda indica una rubinetteria in appoggio sul piano; la stessa composizione è disponibile
anche per rubinetteria a parete.

Pianta

NYU 107_01
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